

南風病院 がん化学療法レジメン一覧

非小細胞肺癌

レジメン名	抗がん剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日	1クール
ニボルマブ+イビリムマブ療法(2週毎)	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	30分	day 1、15、29	42日
	イビリムマブ	1mg/kg	点滴静注	30分	day 1	
ニボルマブ+イビリムマブ療法(3週毎)	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	30分	day 1、22	42日
	イビリムマブ	1mg/kg	点滴静注	30分	day 1	
ラムシルマブ+エルロチニブ療法	ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注	初回60分 2回目以降30分	day 1	14日
	エルロチニブ	1日150mg/body	内服		day 連日	
ラムシルマブ+ゲフィチニブ療法	ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注	初回60分 2回目以降30分	day 1	14日
	ゲフィチニブ	1日250mg/body	内服		day 連日	
ニボルマブ+イビリムマブ+バクリタキセル+カルボプラチン療法	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	30分	day 1	21日
	イビリムマブ	1mg/kg	点滴静注	30分	day 1(6週間ごと)	
	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1時間	day 1	
ニボルマブ+イビリムマブ+ベメトレキセド+シスプラチン療法	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	30分	day 1	21日
	イビリムマブ	1mg/kg	点滴静注	30分	day 1(6週間ごと)	
	ベメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	day 1	
	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
ニボルマブ+イビリムマブ+ベメトレキセド+カルボプラチン療法	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	30分	day 1	21日
	イビリムマブ	1mg/kg	点滴静注	30分	day 1(6週間ごと)	
	ベメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	day 1	
	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1時間	day 1	
ペムブロリズマブ+シスプラチン+ベメトレキセド療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	day 1	21日
	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
	ベメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	day 1	
	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	day 1	
ペムブロリズマブ+カルボプラチン+ベメトレキセド療法	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1時間	day 1	21日
	ベメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	day 1	
	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	day 1	
ペムブロリズマブ+カルボプラチン+バクリタキセル療法	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1時間	day 1	21日
	バクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	day 1	
ペムブロリズマブ+カルボプラチン+nab-バクリタキセル療法	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1時間	day 1	21日
	ナブ-バクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注	30分	day 1,8,15	
	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	day 1	
アテゾリズマブ+ペバシズマブ+カルボプラチン+バクリタキセル療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	初回60分 2回目以降30~60分	day 1	21日
	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day 1	
	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1時間	day 1	
	バクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
アテゾリズマブ+シスプラチン+ベメトレキセド療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	初回60分 2回目以降30~60分	day 1	21日
	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
	ベメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	day 1	
アテゾリズマブ+カルボプラチン+ベメトレキセド療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	初回60分 2回目以降30~60分	day 1	21日
	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1時間	day 1	
	ベメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	day 1	
アテゾリズマブ+カルボプラチン+nab-バクリタキセル	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	初回60分 2回目以降30~60分	day 1	21日
	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1時間	day 1	
	ナブ-バクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注	30分	day 1,8,15	
	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	初回60分 2回目以降30~60分	day 1	
ペムブロリズマブ療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	day 1	21日
アテゾリズマブ療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	初回60分 2回目以降30~60分	day 1	21日
ニボルマブ療法	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	30分	day 1	14日
デュルバルマブ療法	デュルバルマブ	10mg/kg	点滴静注	60分	day 1	14日
シスプラチン+ベメトレキセド+ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day 1	21日
	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
	ベメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	day 1	
シスプラチン+ベメトレキセド療法	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	21日
	ベメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	day 1	
カルボプラチン+ベメトレキセド+ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day 1	21日
	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1時間	day 1	
	ベメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	day 1	
カルボプラチン+ベメトレキセド療法	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1時間	day 1	21日
	ベメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	day 1	
ベメトレキセド療法	ベメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	10分	day 1	21日
カルボプラチン+バクリタキセル+ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day 1	21日
	カルボプラチン	AUC=5 or 6	点滴静注	1時間	day 1	
	バクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
カルボプラチン+nab-バクリタキセル療法	カルボプラチン	AUC=5 or 6	点滴静注	1時間	day 1	28日
	ナブ-バクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注	30分	day 1,8,15	
カルボプラチン+バクリタキセル療法	カルボプラチン	AUC=4 or 5	点滴静注	1時間	day 1	21日
	バクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
シスプラチン+ドセタキセル療法	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	21日
	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	1時間	day 1	
シスプラチン+S-1療法	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	2時間	day 8	35日
	S-1	1日80mg/m ²	内服		day 1~21	
カルボプラチン+S-1療法	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1.5時間	day 1	21日
	S-1	1日80mg/m ²	内服		day 1(夕)~15(朝)	
シスプラチン+イリノテカン療法(NSCLC)	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	28日
	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1,8,15	
カルボプラチン+イリノテカン療法(NSCLC)	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1時間	day 1	28日
	イリノテカン	50mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1,8,15	

シスプラチン+ゲムシタピン療法	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	21日
	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day	1.8	
カルボプラチン+ゲムシタピン療法	カルボプラチン	AUC=4 or 5	点滴静注	1時間	day	1	21日
	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day	1.8	
シスプラチン+ピノレルビン療法	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	21日
	ピノレルビン	25mg/m ²	点滴静注	5~10分	day	1.8	
ラムシルマブ+ドセタキセル療法	ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注	1時間	day	1	21日
	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	1時間	day	1	
エルロチニブ+ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day	1	21日
	エルロチニブ	1日150mg/body	内服		day	連日	
nab-パクリタキセル療法	nab-パクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注	30分	day	1.8,15	21~28日
パクリタキセル療法 (weekly)	パクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注	30分	day	1.8,15	28日
ゲムシタピン療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day	1.8,15	28日
ピノレルビン療法	ピノレルビン	25mg/m ²	点滴静注	5~10分	day	1.8,15	28日
ドセタキセル療法	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	1時間	day	1	21日
イリノテカン療法	イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1.8,15	28日
ゲムシタピン+ピノレルビン療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day	1.8	21日
	ピノレルビン	25mg/m ²	点滴静注	5~10分	day	1.8	
ゲフィチニブ療法	ゲフィチニブ	1日250mg/body	内服		day	連日	
エルロチニブ療法	エルロチニブ	1日150~50mg/body	内服		day	連日	
アファチニブ療法	アファチニブ	1日50~20mg/body	内服		day	連日	
オシメルチニブ療法	オシメルチニブ	1日80~40mg/body	内服		day	連日	
アレクサチニブ療法	アレクサチニブ	1日600mg/body	内服		day	連日	
クリゾチニブ療法	クリゾチニブ	1日500~250mg/body	内服		day	連日	

小細胞肺がん

レジメン名	抗がん剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日	1クール	
アテゾリズマブ+カルボプラチン+エトポシド療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	初回60分 2回目以降30~60分	day	1	21日
	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1.5時間	day	1	
	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1,2,3	
シスプラチン+イリノテカン療法 (SCLC)	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	28日
	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1,8,15	
カルボプラチン+イリノテカン療法 (SCLC)	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1.5時間	day	1	28日
	イリノテカン	50mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1,8,15	
イリノテカン療法	イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1,8,15	28日
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
シスプラチン+エトポシド療法	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	28日
	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1,2,3	
カルボプラチン+エトポシド療法	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1.5時間	day	1	28日
	エトポシド	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1,2,3	
エトポシド療法	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1,2,3,4,5	28日
アムルピシシ療法	アムルピシシ	35~45mg/m ²	緩徐に静注	5分	day	1,2,3	28日
ノギテカン療法	ノギテカン	1mg/m ²	点滴静注	30分	day	1,2,3,4,5	21日
デュルバルマブ+エトポシド+シスプラチン療法	デュルバルマブ	1500mg/body	点滴静注	60分	day	1	21日
	シスプラチン	75~80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	エトポシド	80~100mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1,2,3	
デュルバルマブ+エトポシド+カルボプラチン療法	デュルバルマブ	1500mg/body	点滴静注	60分	day	1	21日
	カルボプラチン	AUC=5~6	点滴静注	1.5時間	day	1	
	エトポシド	80~100mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1,2,3	

大腸癌

レジメン名	抗がん剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日	1クール	
mFOLFOX6療法	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	14日
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	5分	day	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
mFOLFOX6+ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	5 or 10mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day	1	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	5分	day	1	
mFOLFOX6+セツキシマブ療法	セツキシマブ	初回400mg/m ² 2回目以降260mg/m ²	点滴静注	初回2時間 2回目以降60分	day	1,8	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	5分	day	1	
mFOLFOX6+パニツムマブ療法	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	1時間	day	1	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	5分	day	1	
sLV5FU2療法	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	14日
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	5分	day	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
sLV5FU2+ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	5 or 10mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day	1	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	5分	day	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
XELOX療法 (大腸癌 進行・再発)	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	21日
	カベシタピン	1日2000mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	
XELOX+ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day	1	21日
	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	カベシタピン	1日2000mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	
カベシタピン+ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day	1	21日
	カベシタピン	1日2000mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	
SOX+ペバシズマブ療法	ペバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day	1	21日
	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	S-1	1日80mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	

FOLFIRI療法	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	5分	day	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
FOLFIRI+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	5 or 10mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day	1	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	5分	day	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
FOLFIRI+ラムシルマブ療法	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	1時間	day	1	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	5分	day	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
FOLFIRI+アフリベルセプト療法	アフリベルセプト	4mg/kg	点滴静注	1時間	day	1	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	5分	day	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
FOLFIRI+セツキシマブ療法	セツキシマブ	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	点滴静注	初回2時間 2回目以降60分	day	1, 8	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	5分	day	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
FOLFIRI+パニツムマブ療法	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	1時間	day	1	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	5分	day	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
XELIRI療法	イリノテカン	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	21日
	カベシタピン	1600mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	点滴静注	30分	day	1	
XELIRI+ベバシズマブ療法	イリノテカン	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	21日
	カベシタピン	1日1600mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	
	イリノテカン	125mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day	1, 15	
IRIS療法	S-1	1日80mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	28日
	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	30分	day	1, 15	
	イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day	1, 15	
IRIS+ベバシズマブ療法	S-1	1日80mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	28日
	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	30分	day	1, 15	
	イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day	1, 15	
イリノテカン療法	S-1	1日80mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	28日
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day	1, 15	
FOLFOXIRI+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day	1	14日
	イリノテカン	165mg/m ²	点滴静注	1時間	day	1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	フルオロウラシル	3200mg/m ²	持続静注	48時間	day	1	
イリノテカン+セツキシマブ	セツキシマブ	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	点滴静注	初回2時間 2回目以降60分	day	1, 8	14日
イリノテカン+パニツムマブ	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	1時間	day	1	14日
イリノテカン+セツキシマブ	セツキシマブ	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	点滴静注	初回2時間 2回目以降60分	day	1	7日
セツキシマブ療法	セツキシマブ	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	点滴静注	初回2時間 2回目以降60分	day	1	7日
ニボルマブ療法 (MSI-High)	ニボルマブ	240mg	点滴静注	30分	day	1	14日
TAS-102+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	5mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	day	1, 15	28日
TAS-102療法	TAS-102	1日70mg/m ²	内服		day	1~5, 8~12	28日
TAS-102療法	TAS-102	1日70mg/m ²	内服		day	1~5, 8~12	28日
レゴラフェニブ療法	レゴラフェニブ	1日160~80mg/body	内服		day	1~21	28日
セツキシマブ+エンコラフェニブ+ピニメチニブ療法	セツキシマブ	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	点滴静注	初回2時間 2回目以降60分	day	1	7日
	エンコラフェニブ	300mg/day	内服		day	連日	
	ピニメチニブ	90mg/day	内服		day	連日	
XELOX療法 (大腸癌 術後補助療法)	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	21日
	カベシタピン	1日2000mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	

胃癌

レジメン名	抗がん剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日	1クール	
XP+トラスツズマブ療法	トラスツズマブ	初回8mg/kg 6mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目以降30分	day	1	21日
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	カベシタピン	1日2000mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	
カベシタピン+トラスツズマブ療法	トラスツズマブ	初回8mg/kg 6mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目以降30分	day	1	21日
	カベシタピン	1日2000mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
XP療法	カベシタピン	1日2000mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	21日
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	トラスツズマブ	初回8mg/kg 6mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目以降30分	day	1	
SOX+トラスツズマブ療法(胃癌)	オキサリプラチン	100mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	21日
	S-1	1日80mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
S-1+シスプラチン療法	S-1	1日80mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	35日
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	オキサリプラチン	100mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
SOX療法(胃癌)	S-1	1日80mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	21日
	オキサリプラチン	100mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
XELOX療法(胃癌 進行・再発)	オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	21日
	カベシタピン	1日2000mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	
	イリノテカン	80mg/m ²	点滴静注	90分	day	1, 15	
S-1+イリノテカン療法(胃癌)	S-1	1日80mg/m ²	内服		day	1(朝)~21(夕)	35日
	イリノテカン	80mg/m ²	点滴静注	90分	day	1, 15	
	S-1	1日80mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	
S-1+パクリタキセル療法	パクリタキセル	120mg/m ²	点滴静注	1時間	day	1	28日
	S-1	1日80mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	
	ドセタキセル	40mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
S-1+ドセタキセル療法	S-1	1日80mg/m ²	内服		day	1(夕)~15(朝)	21日
	ドセタキセル	40mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	1時間	day	1, 15	
ラムシルマブ+パクリタキセル療法(胃癌)	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	初回2時間 2回目以降1時間	day	1, 8, 15	28日
	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	1時間	day	1, 15	
	nab-パクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注	30分	day	1, 8, 15	

ラムシルマブ療法(胃癌)	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	1時間	day	1,15	28日
ニボルマブ療法(胃癌)	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	30分	day	1	14日
トラスツズマブ デルクステカン療法(胃癌)	トラスツズマブ デルクステカン	6.4mg/kg	点滴静注	初回90分 2回目以降30分	day	1	21日
weeklyバクリタキセル療法(胃癌)	バクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	初回2時間 2回目以降1時間	day	1,8,15	28日
nab-バクリタキセル療法	ナブ-バクリタキセル	260mg/m ²	点滴静注	30分	day	1	21日
イリノテカン療法(胃癌)	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	90分	day	1,15	28日
ドセタキセル療法(胃癌)	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	21日
イリノテカン+シスプラチン療法	イリノテカン シスプラチン	60mg/m ² 30mg/m ²	点滴静注	90分	day	1,15	28日
S-1+ドセタキセル療法(胃癌 術後補助療法) 1クール目S-1単剤, 2~7クール目S-1+DTX, 以降S-1単剤(4週投与2週休薬)	ドセタキセル	40mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	21日
XELOX療法(胃癌 術後補助療法)	S-1 オキサリプラチン	80mg/m ² 130mg/m ²	内服 点滴静注		day	1(夕)-15(朝)	21日
S-1療法	S-1 カベシチン	80mg/m ² 1日2000mg/m ²	内服		day	1(夕)-15(朝)	21日
	S-1	80mg/m ²	内服		day	1~28	35日

肺癌

レジメン名	抗がん剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日	1クール
FOLFIRINOX療法	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1
	イリノテカン	180mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day	1
	フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	5分	day	1
	フルオロウラシル	2400/m ²	持続静注	46時間	day	1
mFOLFIRINOX療法	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1
	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1
	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day	1
	フルオロウラシル	2400/m ²	持続静注	46時間	day	1
nab-バクリタキセル+ゲムシタピン療法(肺)	ナブ-バクリタキセル	125mg/m ²	点滴静注	30分	day	1,8,15
	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day	1
	レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1
オニバイド+5FU/LV療法	オニバイド	70mg/m ²	点滴静注	1.5時間	day	1
	フルオロウラシル	3600mg/m ²	持続静注	46時間	day	1
ゲムシタピン療法(肺)	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day	1,8,15
ゲムシタピン+TS-1療法(肺)	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day	1,8,15
S-1療法	S-1	60mg/m ²	内服		day	1~14
	S-1	80mg/m ²	内服		day	1~28
ゲムシタピン+TS-1(術前化学療法)	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day	1,8
	S-1	80mg/m ²	内服		day	1~14

胆管癌

レジメン名	抗がん剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日	1クール
ゲムシタピン+シスプラチン療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day	1,8
	シスプラチン	25mg/m ²	点滴静注	60分	day	1,8
ゲムシタピン療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day	1,8,15
ゲムシタピン+TS-1療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day	1,15
	S-1	80mg/m ²	内服		day	1~14
ゲムシタピン+CDDP+TS-1療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	day	1
	シスプラチン	25mg/m ²	点滴静注	60分	day	1
	S-1	80mg/m ²	内服		day	1(夕)~8(朝)

食道癌

レジメン名	抗がん剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日	1クール
FP療法	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	120分	day	1
	フルオロウラシル	800mg/m ²	点滴静注	24時間	day	1~5
ドセタキセル療法(食道癌)	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注	120分	day	1
weeklyバクリタキセル療法(食道癌)	バクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注	60分	day	1,8,15
ニボルマブ療法	ニボルマブ	240mg	点滴静注	30分	day	1
FP療法(食道癌 術前補助化学療法 2コース)	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	120分	day	1
	フルオロウラシル	800mg/m ²	点滴静注	24時間	day	1~5
FP療法(食道癌 術後補助化学療法 2コース)	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	120分	day	1
	フルオロウラシル	800mg/m ²	点滴静注	24時間	day	1~5

神経内分泌腫瘍

レジメン名	抗がん剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日	1クール
シスプラチン+イリノテカン療法(NEC)	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1
	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1,8,15
シスプラチン+エトポシド療法(NEC)	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1
	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1,2,3
カルボプラチン+イリノテカン療法(NEC)	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1.5時間	day	1
	イリノテカン	50mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1,8,15
カルボプラチン+エトポシド療法(NEC)	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	1.5時間	day	1
	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1,2,3

肝細胞癌

レジメン名	抗がん剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日	1クール
ラムシルマブ療法(肝細胞癌)	ラムシルマブ	8mg/kg	点滴静注	1時間	day	1,15
レンパチニブ療法	レンパチニブ	60kg以上:12mg/body 60kg未満:8mg/body	内服		day	連日
ソラフェニブ療法	ソラフェニブ	1日800mg/body	内服		day	連日
5FU(リザーバー動注)	5-FU	1000mg/body	リザーバー動注	5時間	day	1
5FU+CDDP(リザーバー動注)	5-FU シスプラチン	1000mg/body 50mg/body	リザーバー動注 動脈注射	5時間 5~10分	day	1
アテゾリズマブ+ベバシズマブ療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	初回60分、 2回目以降30分	day	1
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分、2回目60分 3回目以降30分	day	1
カボザンチニブ療法	カボザンチニブ	60mg/body	内服		day	連日

MSI-High 固形癌

レジメン名	抗がん剤名	用量	投与方法	投与時間	投与日	1クール
ペムブロリズマブ療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	day	1

2021年11月30日作成